TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH
BCH ĐOÀN HUYỆN THẠCH HÀ

***
Số: 37 - GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thạch Hà, ngày 23 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Hướng tới kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh – Liệt sỹ (27/7/1947 –
27/7/2024), Ban Thường vụ Huyện đoàn tổ chức Lễ thắp nến tri ân các anh hùng
liệt sỹ tại Nghĩa trang Liệt sỹ huyện.

TRÂN TRỌNG KÍNHMỜI
* Ở tỉnh:
- Thường trực, các Ban và Văn phòng Tỉnh đoàn.
* Ở huyện:
- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;
- Các đồng chí Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Lãnh đạo HĐND - UBND - UBMTTQ huyện;
- Đại diện lãnh đạo các Ban, Phòng, Ngành, Đoàn thể cấp huyện;
- Phóng viên Trung tâm VH-TT huyện đến dự và đưa tin.
* Ở đơn vị bạn:
- Đoàn thanh niên Công an trại giam Xuân Hà – Bộ Công an.
* Ở cơ sở:
- Đại diện Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo UBND, UBMTTQ, cán bộ, công

chức xã Lưu Vĩnh Sơn;
- Đoàn viên thanh niên khối cơ quan trực thuộc và Đoàn xã Lưu Vĩnh Sơn

(Theo Công văn số 133 - CV/ĐTN ngày 22/7/2024 của Ban Thường vụ Huyện đoàn).
* Thời gian: Vào lúc 19h15’ ngày 26/7/2024 (Tối thứ sáu).
* Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sỹ huyện, xã Lưu Vĩnh Sơn.
Kính mong quý vị đại biểu, các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

Nơi nhận:
- Như kính mời;
- Lưu

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

Võ Thanh Bình